
7

Kapitola 1
„Hej!“

Olivia Abbottová sebou škubla, když jí po čerstvě 
nalakovaných nehtech na nohou přejely lesklé černé 
glády.

„Promiň,“ usmála se nevinně její sestra Ivy, kte-
rá se snažila znovu získat rovnováhu. Její boty byly 
sice gotastické, ale v tak namačkaném davu, jako byl 
tenhle, se z nich stávala smrtící zbraň. Olivia pomohla 
svému dvojčeti se znovu postavit. Vzhledem k tomu, 
že se žáci z celé školy vecpali do haly, kde čekali na 
velké oznámení ředitele Whitehalla, vzájemná výpo-

11

Moje-sestra-upirka-9.indd   7 18.12.17   15:35



8

moc byla jediným způsobem, jak se nenechat srazit  
na zem.

Olivia ucítila, jak jí v kapse zavibroval telefon. 
Přišel jí další e-mail! Už to bylo dlouho, co jí Cami-
lla poslala poslední zprávu z Paříže. Camilla byla je-
jich dobrá kamarádka, ačkoliv byla trochu… řekně-
me excentrická. O Camille potřebujete vědět jediné: 
je kreativní s velkým K. Zrežírovala školní předsta-
vení Romea a Julie v zajímavé kyborgské adaptaci, 
navíc se zapojila i do prací na filmu, který se natáčel  
ve Franklin Grove. Teď byla s rodinou na prázdninách 
ve Francii a nasávala tamější kulturu.

Olivia zašmátrala prsty v kapse džín, vytáhla tele-
fon a zadívala se na displej.

Olivie,
doufám, že už jsi dočetla poslední díl Kyborgské 

trilogie. Je asi pětkrát lepší než Náhodný přístup. Mu-
síme to co nejdřív probrat!

Camilla

P. S.: Paříž je super! Měly bychom zapracovat na 
francouzském přízvuku.

Moje-sestra-upirka-9.indd   8 18.12.17   15:35



9

V každém e-mailu, který Camilla ze svých cest 
poslala, se rozplývala nad poslední knihou Coala Kni-
ghtleyho stejně jako nad objevováním jednoho z nej-
romantičtějších měst na světě. Jen Camilla dokázala 
nasávat kulturu a zároveň se nechat pohltit knihou!

Za Olivií se ozval známý sebejistý hlas. „Zaslech-
la jsem učitele, jak se o tom baví, takže já už vím, co 
nám chtějí oznámit.“ Ohlédla se. Blonďatý culík, extra 
zářivý lesk na rty a pěstěná ruka opřená v bok. Byla to 
Charlotte Brownová, kapitánka roztleskávaček a míst-
ní celebrita. Charlotte samozřejmě považovala za svou 
prioritu vědět o všem důležitém, co se ve škole dělo.

Její kamarádka Katie nastražila uši. Natahovala se 
blíž v naději, že uslyší nějaký drb. Co je špatného na 
tom dozvědět se to spolu s ostatními?

Olivia pevně zavřela oči. „Neposlouchej, nepo-
slouchej,“ šeptala si důrazně. Nechtěla si nechat zkazit 
překvapení.

„Bude se pořádat školní ples,“ oznámila Charlotte. 
„A slyšela jsem, že to má být na konci prázdnin, což je 
paráda, protože to už budu dokonale opálená.“ Jistě, 
podle Charlotte je nejlepší nápad smažit se na sluníčku.

Katie zapištěla a zatleskala. „Fakt? Seš si jistá?“

Moje-sestra-upirka-9.indd   9 18.12.17   15:35



10

„Naprosto! Navíc budu mít spoustu času dokončit 
natáčení ročenky.“

Ivy s Olivií na sebe překvapeně pohlédly. Charlot-
te dostala na starost natáčení ročenky? Učitelé se snad 
zbláznili? Kéž by Camilla zůstala ve Franklin Grove, 
určitě by odvedla lepší práci. „Myslíš, že v tom videu 
budou moct účinkovat i gotici?“ zašeptala Ivy.

Olivia se kousla do rtu. Charlotte byla ztělesněním 
růžové, o tom žádná. Ale určitě by si nechala ujít Ivy-
in ultra-gotický šarmantní styl v ročenkovém videu. 
Možná k ní Ivy byla trochu nefér.

„Já ti nevím,“ pokrčila Olivia rameny. „Od toho 
předávání cen Zářivá hvězda je mnohem milejší. Po-
mohla nám přece, pamatuješ?“

Olivii při vzpomínce na ten večer stále běhal mráz 
po zádech. Měla vyhrát cenu za Objev roku, když se 
Jessica Phelpsová, známá hollywoodská herečka, sna-
žila odhalit Oliviin vztah se slavným Jacksonem Caul-
fieldem. Jeho fanynky přímo zešílely! I přesto Olivia 
naštěstí vyhrála a rozhněvaný dav si svou děkovnou 
řečí získala zpět. Rozhodně by si ale takovou zkuše-
nost s Jacksonovými fanynkami nechtěla zopakovat. 
Ne že by se jim divila. Není lehké zůstat při smyslech, 

Moje-sestra-upirka-9.indd   10 18.12.17   15:35



11

když narazíte na úžasně sexy filmovou hvězdu, jako je 
Jackson – jí samotné udělalo srdce kotrmelec při po-
myšlení na jejich první pusu. Pak tuto myšlenku vytěs-
nila jiná. K čemu mi ale je slavný přítel, když se s ním 
vůbec nevídám?

Od udílení cen se Olivia s Jacksonem téměř nese-
tkali. On jel natáčet a ona se musela vrátit do školy 
ve Franklin Grove. Nenapadlo ji, že se věci vyvinou 
takhle poté, co spolu v Hollywoodu stanuli na pódiu 
a užívali si jásot publika. Bylo to jako splněný sen. Ale 
možná, pomyslela si, že to bylo opravdu jen sen.

Ivy nejspíš došlo, na co její sestra myslí, protože 
Olivii stiskla ruku a koutky úst namalované rtěnkou  
v odstínu Půlnočního purpuru jí poklesly. „Stýská se ti 
po Jacksonovi, viď?“

Olivia byla ráda, že její dvojče dokáže tak dobře od-
hadnout její emoce, ale nechtěla vypadat moc ufňuka-
ně. „Trochu jo,“ usmála se a centimetrovou mezerou 
mezi palcem a ukazováčkem naznačila, že to není tak 
hrozné. „Ale asi si na to budu muset zvyknout. Jestli 
se tu opravdu bude konat ples, pochybuju, že Jackson 
bude moct přijít. Alespoň pokud se Amy nepodaří ho 
vyvlíknout z toho turné.“

Moje-sestra-upirka-9.indd   11 18.12.17   15:35



12

Ivy se zatvářila trochu kysele. Amy byla Jackso-
nova agentka a šance, že by takovou hvězdu, jako je 
Jackson, nechala přerušit turné, byly téměř nulové.

„Nazdar!“
Olivia se zazubila, když spatřila Brendana se So-

phií, jak se davem prodírají k nim.
„Dávej bacha!“ uskočila Charlotte Sophii z cesty. 

„Dívej se, kam těma svýma lacinýma botama šlapeš!“ 
Katie teatrálně stáhla Charlotte do bezpečí a Olivia jen 
kroutila hlavou. Možná by si Charlotte měla nechat ta-
kové divadelní kousky na ročenkové video.

Čínské hůlky, které měla Ivy v účesu, málem vy-
píchly Olivii oko, když se otočila, aby pozdravila své 
přátele. Štíhlýma rukama objala Brendana kolem krku 
a sevřela ho v náručí. Brendan podle výrazu ve tváři 
nemohl být šťastnější. Olivia si vzpomněla, jak popr-
vé přijela do Franklin Grove a Ivy jí zoufale oznámi-
la: „Jsem po uši zabouchnutá do Brendana Danielse.“ 
A podívejte se na ně teď!

„Mysleli jsme, že se před námi schováváte,“ za-
žertoval Brendan a prohrábl si vlasy. Obvykle je měl 
až na ramena, ale minulý týden se nechal ostříhat na 
sexy rozcuch.

Moje-sestra-upirka-9.indd   12 18.12.17   15:35



13

„Ne,“ řekla Ivy a natáhla krk, aby na svého přítele 
viděla. „Jen se tu trochu potýkáme se stabilitou.“

„Zrovna jsme se bavily o tom plese,“ vysvětlila 
Olivia Sophii.

„Jakém plese?“ Sophii zazářily oči.
„Ty-víš-kdo si pustil pusu na špacír.“ Olivia vy-

mrštila palcem přes rameno na Charlotte, která škubla 
hlavou, jako by dokázala vycítit, že se o ní někdo baví.

Ivy jemně šťouchla sestru do žeber. „Olivie!“
Olivia vykulila oči a rychle si rukou zakryla pusu. 

„A já jsem právě udělala to samé! Omlouvám se, lidi.“
Brendan s úsměvem na rtech hleděl na Ivy. „To 

nic. Pro mě to jsou docela dobré zprávy.“
Ivy si odfrkla. „No jasně, určitě se úplně tetelíš ne-

dočkavostí, aby sis mohl obléknout nóbl oblek a tanco-
vat po tělocvičně!“

Brendanovi úsměv povadl. „Ale…“
Sophia zatleskala. „Tak to se vůbec nezlobím. 

Mám šaty, které bych si strašně chtěla obléct!“
Olivia si stiskla palce. „Jen doufám, že se Jackson 

stihne vrátit.“
Ivy potřásla hlavou. „A nebudeš náhodou na konci 

prázdnin zrovna natáčet?“

Moje-sestra-upirka-9.indd   13 18.12.17   15:35


